As quantidades e valores referentes ao objeto desta Ata de Registro de Preços, bem 

como seu ganhador, são conforme abaixo: 

CONTRATADA: KIODELI COMERCIO DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO 

LTDA. 

CNPJ Nº: 06.080.339/0001-21 

ENDEREÇO:  Rua XV de Novembro 567, centro de Ronda Alta RS. 

VALOR TOTAL: R$ 58.940,00 (Cinquenta e oito mil novecentos e quarenta reais).  

ITEM DESCRIÇÃO UN 
QUANTIDAD

E 

Valor 

unitá

rio 

Valor 

total 

1 

Tecido Cetim, 100% poliéster, 

nas cores: 

Dourado 

Vermelha 

M 100 

15,00 1.500,00 

Tecido feltro, 100% poliéster, M  24,00 4.800,00 

2 gramatura 180, de 1,40 m nas